Cuarklo se trate de un concurso de méritos con precalificación, la oportunidad para 
manifestar interés en limitar la convocatoria a Mipyme será hasta el tercer día hábil 
siguiénte a la publicación del aviso de convocatoria en el Secop. 

PRESUPUESTO: 

La Fiscalía General de la Nación cuenta con un presupuesto CIEN MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 
ML/CTE ($100.964.184.00) según Certificado de Disponibilidad Presupuestal SOF No 514 
del 2 de enero de 2014 y Certificados de Disponibilidad Presupuestal SIAF No 5 del 2 de 
enero de 2014, expedidos por la Analista de Presupuesto de la Dirección Seccional 
Administrativa y Financiera de Valledupar.